
Dz-10.0021.19.2020 

UCHWAŁA Nr XIX/207/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 28 maja 2020 r. 

  

w sprawie umieszczenia znaku D-40 „strefa zamieszkania” na odcinku od wjazdu do 

Parku Maćka i Doroty do końca ślepej części ulicy Wichrowej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o umieszczenie znaku D-40 „strefa 

zamieszkania” na odcinku od wjazdu do Parku Maćka i Doroty do końca ślepej części ulicy 

Wichrowej. 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wprowadzenie znaku D-40 „strefa zamieszkania” na odcinku od wjazdu do Parku Maćka 

i Doroty do końca ślepej części ulicy Wichrowej pozwoli poprawić bezpieczeństwo pieszych, 

rowerzystów, a w szczególności dzieci. Przedmiotowy wniosek kierowany jest w związku 

z licznymi interwencjami mieszkańców. 


